Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná

iw
Gabinete do Prefeito

IL

LEI No 1478

11 DE MALO DE 2066

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Inc/ui no Piano Pluriaizua/ do Muizicipio,

Lei Municipal n° 1461, de 28 (le dezembro

de 2005, a Açäo Governamental de

Gonstruçäo e Amp/ia cão (ie UnMade de

Saáde, e dá outras providências.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuiçOcs lcgais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica incluida no Piano Piurianuai do MunicIpio, Lei n° 1461/2005, a

Açio Governamental de ConstrucAo e Ampliaçâo de Unidades de Sa(tde.

§ P. Construco e Ampliacão de Unidades de Saitde

Progrania 1021 - Gestão das Politicas Páblicas em Saüde

§ 2°. Descricào das Acoes:

I. COdigo 1096 - Construção e Ampliacao de Unidades de Saüde

a) tnvestimentos:

2006 	RS

2007

78R$

50.200,00

198.000,00

209.000,00

220.000.00

677.200,00

Avenida 02 de Abril,l70 I Urupá - Ji-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.j i-parana.ro.gov.br 	email: prefeitural iparanayahoo.coni.br

S

I

Estado de RondOnia
MunicIplo de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

Art. 2°. A Acão Governamental de Construcao e Ampliação de 4- idas de

Saüde, que ora sc insere no PPA- 2006/2009, será custeada corn recursos provenientes de

convênio e recursos prOprios de contrapartida.

Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei, como se nela estivesse

transcrito, o anexo contendo os objetivos geral e especIfico da construção c ampliação de

unidade de saüde.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupsi,, ab—s 11 dias do m4e maio de 2006.

E ABREU BIANCO

refeito Municipal

.

.

Avenida 02 de Abril, 1701 -Bairro Urupá - J i-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

MAC'c
site:www.ji-parana.ro.gov.br 	email: prefeiturajjparana@yahoo.combr  2

\ 	-

0

.2

I C 0 	0
0

Q
0

2
0 	0 	0
0 	0 	0

N
07

' 	l( .
LU

N N 	N 	N

to

Ln

0.

•
CD

CL

•) 	E. 	0
0 w

o 	 0
0

0 	- 0 077L
so . o 	cng

___

—.
>

 0
c} 	a
0 	a

0

0 o
2

a ..
—
Z

0
so

C
E

,
.

P 2
a-

0' 0
<•a — 0)

£5

< ) ..i.
0

U)

•a
-

o
- a 00 0

7

w C-
OD ,0 0

U
rg

c7i
0 cQ

— C =
.0 a)

— .
a--

00 	0

U
U) c 0 	7)0

- 0 a CC
€

.

0 0 C
G) 	7)
V

77 CO 07 ) •7) 	7)7) CO D
) U

CO

7)

0
,2 	a 7)fl) 	oD  DDrj

a-

E
4

!

a,
CW

aE
2) 0 V 7 77

co

u> u

Ii

a 	0
o

0 U- 0Odt00ED